ПРОТОКОЛ № 290
Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          30 июня 2017 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума
2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума
3. Валеева Гульшат Маратовна

4. Либерт Йоханнес

5. Никитина Марина Михайловна
Кворум – 100 %.

Повестка дня:
1. Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»;

2. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Промпроектстрой-Север», г. Москва, ИНН 1102061389:

2.1. О приеме в члены Ассоциации.

3. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ВК-авто», г. Москва, ИНН 7714898304:

3.1 О приеме в члены Ассоциации.

4. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Алекс Респект», г. Москва, ИНН 7713292817:

4.3 О приеме в члены Ассоциации.

5. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ВВмЗ», г. Москва, ИНН 4345416007:

5.1 О приеме в члены Ассоциации.

6. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ОГК-Инвестпроект», г. Москва, ИНН 7729664041:

6.1 О приеме в члены Ассоциации.
По первому вопросу:

1. Об исключении из членов Ассоциации согласно п.2. ч.2 ст. 55.7 Грк РФ, за несоответствие п. 3.1. Устава, утвержденного Общим собранием от 17.05.2017 г. (протокол ОС №20), зарегистрированного в ЕГРЮЛ 20.06.2017 г. (ГРН 2177700180634):
1.1.  ИП Семенов Павел Викторович, ИНН 621504306398;
1.2.  Общество с ограниченной ответственностью «Виста-Сервис», ИНН 7731567207;
2. Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» в соответствии с п.1 ч.1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ:

2.1. Акционерное общество «ЭНПИ» (ИНН 7710607201) с 01.07.2017г.;

2.2. Общество с ограниченной ответственностью «СК «Управление строительства-620» с 30.06.2017г.;
Президиум Ассоциации решил:
 1. Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» согласно п.2. ч.2 ст. 55.7 Грк РФ, за несоответствие п. 3.1. Устава, утвержденного Общим собранием от 17.05.2017 г. (протокол ОС №20), зарегистрированного в ЕГРЮЛ 20.06.2017 г. (ГРН 2177700180634):
1.1.  ИП Семенов Павел Викторович, г. Москва, ИНН 621504306398;

1.2.  Общество с ограниченной ответственностью «Виста-Сервис», г. Москва, ИНН 7731567207;

Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» в соответствии с п.1 ч.1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ:

2.3. Акционерное общество «ЭНПИ» (ИНН 7710607201) с 01.07.2017г.;

2.4. Общество с ограниченной ответственностью «СК «Управление строительства-620» с 30.06.2017г.;
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Промпроектстрой-Север», г. Москва, ИНН 1102061389.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Президиум Ассоциации решил:

1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Промпроектстрой-Север», г. Москва, ИНН 1102061389.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «ВК-авто», г. Москва, ИНН 7714898304.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:

1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ВК-авто», г. Москва, ИНН 7714898304.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По четвертому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Алекс Респект», г. Москва, ИНН 7713292817.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:

1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Алекс Респект», г. Москва, ИНН 7713292817.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По пятому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «ВВмЗ», г. Москва, ИНН 4345416007.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:

1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ВВмЗ», г. Москва, ИНН 4345416007.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По шестому вопросу:
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «ОГК-Инвест», г. Москва, ИНН 7729664041.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:

1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ОГК-Инвестпроект», г. Москва, ИНН 7729664041.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель

Б.А. Копытов
Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
3